РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район
Д У М А

Усть-Илгинского  сельского  поселения
Р Е Ш Е Н И Е

    25 сентября 2015 г.                                с. Усть-Илга                                    № 77
Об отмене Решения Думы Усть-Илгинского сельского поселения от 25.06.2015 № 72
В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, руководствуясь п.п. 8.2. ст. 7 и ст. 31 Устава Усть-Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.  отменить Решение Думы Усть-Илгинского сельского поселения от 25.06.2015 № 72 «О прекращении реализации долгосрочной целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Усть-Илгинского сельского поселения на 2011 – 2013 года с последующим развитием до 2020 года».
2. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить в информационном издании «Усть- «Илгинские вести» и на официальном сайте Усть-Илгинского сельского поселения в сети Интернет: www.усть-илга.рф»

3. Настоящее постановление вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                           А.В.Шелковников